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Número Nome Favorecido Cargo Favorecido Intinerário Descrição Serviço

20250063

20250149

20250155 JUIZ AUXILIAR

20250166

Data 
Origem

Data 
Destino

Entidade 
Promotora 

CÂNDIDO JOSÉ DA 
FONTE SARAIVA DE 
MORAES

DESEMBARGADOR 
PRESIDENTE 

19-
MAR-2025

23-
MAR-2025

RECIFE -> SÃO 
PAULO -> RECIFE

87º Encontro do Colégio de 
Presidentes dos Tribunais 
Regionais Eleitorais - 
COPTREL, a ocorrer nos dias 
20, 21 e 22 de março de 2025, 
em São Paulo/SP (SEI 
0002232-60.2025.6.17.8300).

Colégio de 
Presidentes dos 
Tribunais 
Regionais 
Eleitorais 

FERNANDO CERQUEIRA 
NORBERTO DOS SANTOS

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

19-
MAR-2025

23-
MAR-2025

RECIFE -> SÃO 
PAULO -> RECIFE

Participação do 87º Encontro 
no Colégio de Presidentes dos 
Tribunais Regionais Eleitorais - 
COPTREL..Necessita 
passagem aérea.

Colégio de 
Presidentes dos 
Tribunais 
Regionais 
Eleitorais 

BRENO DUARTE RIBEIRO 
DE OLIVEIRA                  

19-
MAR-2025

22-
MAR-2025

RECIFE -> SÃO 
PAULO -> RECIFE

87º Encontro do Colégio de 
Presidentes dos Tribunais 
Regionais Eleitorais - 
COPTREL, a ocorrer nos dias 
20, 21 e 22 de março de 2025, 
em São Paulo/SP (SEI 
0002232-60.2025.6.17.8300).

Colégio de 
Presidentes dos 
Tribunais 
Regionais 
Eleitorais 

CÂNDIDO JOSÉ DA 
FONTE SARAIVA DE 
MORAES

DESEMBARGADOR 
PRESIDENTE 

25-
MAR-2025

28-
MAR-2025

SÃO PAULO -> FOZ 
DO IGUAÇU -> SÃO 
PAULO

55° Encontro do Colégio de 
Corregedoras e Corregedores 
Eleitorais do Brasil - 
CCORELB, a ocorrer no 
período de 26 a 29/03/2025, no 
Recanto Cataratas Thermas 
Resort & Convention, na 
cidade de Foz do Iguacu/PR. 

Colégio de 
Corregedoras e 
Corregedores 
Eleitorais do 
Brasil 
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20250168

20250179 RECIFE -> LISBOA

20250181 JUIZ AUXILIAR RECIFE -> LISBOA

FERNANDO CERQUEIRA 
NORBERTO DOS SANTOS

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

25-
MAR-2025

28-
MAR-2025

RECIFE -> FOZ DO 
IGUAÇU -> SÃO 
PAULO

55º Encontro do Colégio de 
Corregedores Eleitorais do 
Brasil..Necessita passagem 
aérea

Colégio de 
Corregedoras e 
Corregedores 
Eleitorais do 
Brasil 

CÂNDIDO JOSÉ DA 
FONTE SARAIVA DE 
MORAES

DESEMBARGADOR 
PRESIDENTE 

29-
MAR-2025

08-
ABR-2025

EXPOJUD Portugal 2025 3ª 
Edição, de 31/03 a 04/04/2025, 
na Faculdade de Direito, da 
Universidade de Lisboa, e 
Reunião com vistas à criação 
do Centro Internacional de 
Pesquisas em Tecnologia 
Jurídica, no dia 07/04/2025, na 
Universidade da Beira Interior 
em Covilhã/Portugal. 

JUDICIÁRIO 
EXPONENCIAL

BRENO DUARTE RIBEIRO 
DE OLIVEIRA                  

29-
MAR-2025

05-
ABR-2025

Evento EXPOJUD Portugal 
2025 3ª Edição, de 31/03 a 
04/04/2025, na Faculdade de 
Direito, da Universidade de 
Lisboa, conforme consta no 
SEI 0030823-
57.2024.6.17.8400.  

JUDICIÁRIO 
EXPONENCIAL
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20250182 RECIFE -> LISBOA

20250184

20250203 RECIFE -> BRASÍLIA

FERNANDO CERQUEIRA 
NORBERTO DOS SANTOS

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

29-
MAR-2025

08-
ABR-2025

EXPOJUD Portugal 2025 3ª 
Edição, de 31/03 a 04/04/2025, 
na Faculdade de Direito, da 
Universidade de Lisboa, e 
Reunião com vistas à criação 
do.Centro Internacional de 
Pesquisas em Tecnologia 
Jurídica, no dia 07/04/2025, na 
Universidade da Beira Interior 
em Covilhã/Portugal.

JUDICIÁRIO 
EXPONENCIAL

KARINA ALBUQUERQUE 
ARAGÃO DE AMORIM

DESEMBARGADOR
A ELEITORAL

12-
MAR-2025

14-
MAR-2025

RECIFE -> BRASÍLIA 
-> RECIFE

Participar de encontro em 
alusão ao Dia Internacional da 
Mulher no CNJ 

CONSELHO 
NACIONAL DE 
JUSTIÇA

FERNANDO CERQUEIRA 
NORBERTO DOS SANTOS

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

11-
MAR-2025

14-
MAR-2025

Convocação para reunião com 
a Ministra Carmen Lúcia no 
TSE, no dia 12.03.2025 em 
Brasília bem como participar 
do encontro em alusão ao Dia 
Internacional da Mulher, que 
será realizado no dia 
13.03.2025, no auditório do 
Superior Tribunal Militar, em 
Brasília/DF (SEI 0003256-
17.2025.6.17.8400.)

CONSELHO 
NACIONAL DE 
JUSTIÇA
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20250209 RECIFE -> LISBOA

20250211 RECIFE -> LISBOA

20250215

ADALBERTO DE OLIVEIRA 
MELO

30-
MAR-2025

08-
ABR-2025

3ª edição EXPOJUD PT, 31/3 
a 4/4/25, na Faculdade de 
Direito-Universidade de Lisboa. 
Reunião sobre o Centro 
Internacional de Pesquisas em 
Tecnologia Jurídica, 7/4/25 na 
Universidade da Beira Interior, 
Covilhã/PT.O FAVORECIDO 
VIAJARÁ PARA LISBOA DIA 
29/03/2025. COMPLEMENTO 
AO PEDIDO N 0116/2025.

JUDICIÁRIO 
EXPONENCIAL

HUMBERTO COSTA 
VASCONCELOS JUNIOR    
             

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

29-
MAR-2025

09-
ABR-2025

- Participação no 
EXPOJUD Portugal 2025 que 
ocorrerá na Faculdade de 
Direito, da Universidade de 
Lisboa, de 31/03 a 
04/04/2025;.- Reunião visando 
à criação do Centro 
Internacional de Pesquisas em 
Tecnologia Jurídica, no dia 
07/04/2025, na Universidade 
da Beira Interior em 
Covilhã/Portugal.

JUDICIÁRIO 
EXPONENCIAL

HUMBERTO COSTA 
VASCONCELOS JUNIOR    
             

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

12-
MAR-2025

15-
MAR-2025

RECIFE -> 
PETROLINA -> 
TRINDADE -> IPUBI -> 
PETROLINA -> 
RECIFE

Realizar reuniões com 
prefeitos para tratar de 
atendimento biométrico (SEI nº 
0001928-88.2025). 

TRIBUNAL 
REGIONAL 
ELEITORAL DE 
PERNAMBUCO
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20250223
KARINA ALBUQUERQUE 
ARAGÃO DE AMORIM

DESEMBARGADOR
A ELEITORAL

29-
MAR-2025

05-
ABR-2025

RECIFE -> 
PORTUGAL -> 
RECIFE

Participar da 3ª Edição do 
EXPOJUD Portugal

JUDICIÁRIO 
EXPONENCIAL
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